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Ank. till Riksd. kansli den 9 februari 1894, kl. 12 midd.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:Is proposition angående 
försäljning of den kronan tillhöriga, från ett hälft mantal 
frälse Bengtstorp n:o 1 i Mörhylånga socken af Kalmar 
län afsöndrade lågenheten Bengtstorp n:o 2.

(I. A.)

Under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver 
ecklesiastikärenden den 24 november sistlidet år har Kongl. Maj:t i en 
samma dag till Riksdagen aflåten proposition (n:o 9) föreslagit Riksdagen 
att medgifva

dels att den kronan tillhöriga, från ett hälft mantal frälse Bengtstorp 
n:o 1 i Mörbylånga socken af Kalmar län afsöndrade lägenheten Bengtstorp 
n:o 2 måtte på offentlig auktion försäljas under följande vilkor:

att lägenheten finge den 14 mars 1895 tillträdas i det skick den då 
befunnes samt med de rättigheter och skyldigheter, med hvilka densamma 
af kronan innehades;

att köpeskillingen, för hvars behöriga erläggande borde vid auktionen 
aflemnas en af minst två personer, en för begge och begge för en såsom 
för egen skuld, ingången samt bevittnad och till vederhäftigheten af Kongl.
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Maj:ts befallningshafvande eller vederbörande domare styrkt borgen, skullé 
betalas vid tillträdet, dock att köpare, som sådant åstundade, skulle ega 
att, efter derom vid auktionen gjord anmälan, i länets ränteri inbetala 
köpeskillingen under loppet af sex år med en sjettedel årligen, i hvilket 
fall första sjettedelen borde betalas vid tillträdet samt hvar och en af de 
återstående sjettedelarne sedermera vid midfastan hvarje år;

att högsta anbudets antaglighet komme att underställas Kongl. Maj:ts 
pröfning;

att köpebref skulle utfärdas, så snart köpeskillingen blifvit erlagd, 
eller, i händelse köparen, på sätt ofvan vore sagdt, förklarat sig vilja in
betala densamma under sex års tid, första sjettedelen deraf blifvit betald 
och för återstoden aflemnats behörigen bevittnad skuldförbindelse, å hvil
ken minst två vederhäftiga personer, en för begge och begge för en, tecknat 
borgen såsom för egen skuld; samt

att köparen ensam skulle vidkännas lagfarts- och andra med köpet 
förenade kostnader;

dels ock att den inflytande köpesumman måtte få användas på ena
handa sätt, som vore bestämdt' i fråga om köpeskillingarna för de hem
man och lägenheter,, hvilkas försäljning egde ram jemlikt kongl. brefvet 
den , 29 maj 1874.^ v, ,.u

Statsutskottet, till hvars förberedande handläggning detta ärende öf- 
verlemnats, får med hänvisande till den närmare utredning i ärendet, som 
i ofvan omförmälda statsrådsprotokoll meddelas, hemställa,

utsatt hvad Kongl. Maj:t uti ifrågavarande hänseende 
i föreslagit må af Riksdagen bifallas.
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